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Skonstruowany przez studentów Politechniki
Białostockiej pneumobil napędzany sprężonym powietrzem jedzie na VIII Międzynarodowe
Zawody Aventics Pneumobil, które w dniach 8-9 maja odbędą się w mieście Eger na
Węgrzech.

Studenci zaprezentowali we wtorek swój pojazd. Główny cel konkursu to promocja pojazdów
zasilanych za pomocą alternatywnych źródeł energii.

 

Na Węgrzech rywalizować będzie 55 pojazdów z całej Europy, m.in. Czech, Niemiec, Litwy, Słowacji,
Rumunii. Z Polski swoje pojazdy zgłosiły uczelnie z siedmiu miast, oprócz Białegostoku także
z Warszawy, Wrocławia, Gliwic i Gdańska. Politechnika Białostocka w tym konkursie startuje po raz
pierwszy. Białostoccy studenci już wygrali ten etap konkursu w Eger, w którym trzeba było
przygotować film promujący wymyślony pojazd i pokazać prace nad nim.

 

Autorami białostockiej konstrukcji "Tech No Logic" jest 11-osobowa grupa studentów automatyki
i robotyki pod nazwą "Tech No Logic" pod kierownictwem dr Romana Trochimczuka, szefa koła
naukowego Automatyzacji Procesów Przemysłowych.

 

Pojazd będzie w konkursie startował w określonych konkurencjach, np. będzie musiał pokonać
slalom czy startować w wyścigu na prostym odcinku pomiędzy dwoma pojazdami.

 

"Myślimy, że nasz pojazd będzie bardziej konkurencyjny w stosunku do klasycznego rozwiązania" -
mówił Trochimczuk. Dodał, że większość konstrukcji była dorabiana na wydziale mechanicznym.

 

Dziekan wydziału mechanicznego Politechniki Białostockiej prof. Andrzej Seweryn podkreślił, że
sporo elementów do konstrukcji studenci dostali też od sponsorów konkursu.

Źródło: www.pap.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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